
 

 

UCHWAŁA NR L/258/23 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 poz. 1693 z późn. zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi wewnętrzne: 

a) drogę wewnętrzną położoną na działkach 261/1, 261/3, 337/2 obręb Budziszów Wielki, 

b) drogę wewnętrzną położoną na działce 87/1 obręb Rąbienice, 224/1 obręb Postolice, 

c) drogę wewnętrzna położoną na działkach 104/2, 106/2, 107/2, obręb Wierzchowice, 

d) drogę wewnętrzną położoną na działkach 192/2, 165, obręb Wądroże Wielkie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Hawran 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1097


		2023-02-14T08:49:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




